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Сдается 3-комн.кв. ул. 20 Лет РККА

Омск, Россия

Р-он Красной Звезды, полнометражная, очень теплая, комнаты изолированы, мебель, холодильник, телевизор, длительный

срок, 10 т.р. помесячно+ком.услуги, см. фото!!!

  

 Цена: 10 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Риэлт Лайн 89514068884 Б.Хмельницкого
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